
平成２８年２月２８日

関 係 各 位

大分県自転車競技連盟

会 長  荒金 信生

第２１回西日本地区自転車競技選手権大会への協賛について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、大分県自転車競技連盟の活動に対し、格別のご高配を賜り、暑くお礼申し上

げます。

さて、４月２３日（土）～４月２４日（日）の２日間、大分県別府市において第２１回

西日本地区自転車競技選手権大会が開催される運びとなりました。本大会は、平成７年度

の大会を始まりとして、これまでに多くの選手が参加し、自転車競技選手の普及や競技力

の向上に絶好の大会ととらえています。

 つきましては、出費多端な折り誠に恐縮ではございますが、本大会開催にご理解いただ

き、ご協賛を賜りますようお願い申し上げます。

 敬 具

記

 １ 大会名  第２１回西日本地区自転車競技選手権大会

 ２ 主 催  大分県自転車競技連盟

 ３ 後援予定（公財）日本自転車競技連盟 （公財）大分県体育協会 大分県教育委員会

別府市教育委員会 大分合同新聞社 大分県高等学校体育連盟

 ４ 期 日  平成２８年４月２３日（土）～２４日（日）

 ５ 会 場  別府競輪場（別府市亀川東町１－３６）

 ６ 参加数  選手、監督 約１５０名



協賛広告掲載要項

プログラムへの広告掲載について

   本大会に協賛をいただきました企業様には、Ａ４ １／４ページから１ページのサイ

ズで掲載いたします。

   １ 大会プログラム Ａ４版  発行部数  ２００部

   ２ 価         格 １ページ   １０，０００円

１／２ページ ５，０００円

１／４ページ   ２，５００円

   ３ 広告代金のお支払い 現金でお願いします。

   ４ 原稿のお申込み期限 平成２８年３月３１日（木）必着

５ 広告原稿について

    （１）広告素材

       製版原図・写真（会社のマーク等）は明瞭なものをお選び下さい。

    （２）広告の版下、データ等の送り先は下記にまでお送りいただいても

       構いません。

申込先・問合せ先              

〒８７９－１５０４ 速見郡日出町大神１３９６－４３

ＴＥＬ ０９７７－７２－２８５５

大分県立日出総合高等学校内 大分県自転車競技連盟事務局

担当：橋本 文一（Mail: hashimoto-bunichi@oen.ed.jp）


